
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

4/7/2009

2009-01-30

Uchwała Nr 4/7/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 stycznia 2009 roku

w sprawie: powołania Komisji ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009-2013

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:
Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku
z Uchwałą Nr 200/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 roku
w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz
z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009 - 2013

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje

§ 1
Powołuje się Komisję ds. wyboru zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Wieloletniego Planu
Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013 w składzie:

1. Członek Zarządu Powiatu – Artur Berus
2. Sekretarz Powiatu – Małgorzata Łakomiec
3. Naczelnik Wydziału FN – Maria Milecka
4. Naczelnik Wydziału EK – Jerzy Krawczyk
5. Naczelnik Wydziału ZS – w zastępstwie Bogumiła Niziołek
6. Naczelnik Wydziału RO – Ewa Urban
7. Naczelnik Wydziału GM – Iwona Sitek
8. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych – Tomasz Kieres

§ 2
Powołuje się Pana Artura Berusa na Przewodniczącego Komisji.
§ 3
Zatwierdza się kryteria oraz zasady przyznawania punktów poszczególnym zadaniom inwestycyjnym,
zgodnie z propozycją z Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2009 – 2013.

§ 4
Po zapoznaniu się z propozycjami zadań na lata 2009 – 2013 zawartymi w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym Powiatu Skarżyskiego oraz w oparciu o kryteria, o których mowa w § 3 niniejszej
Uchwały Komisja nadaje rangę poszczególnym zadaniom i sporządza listę priorytetową.

§ 5



Wniosek o wprowadzenie nowego zadania na listę priorytetową stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński
 

Data wytworzenia : 2009-01-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-01-30 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 08:43,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


